
HLÁŠENÍ 28. 11. 2022 

________________________________________________________________ 

Obecní knihovna Terezín Vás zve v sobotu 10. Prosince od 9:30 do 

12:15 hod. na VÁNOČNÍ TVOŘENÍ V KNIHOVNĚ. Přijďte si do 

knihovny užít adventní čas a vytvořit si vánoční ozdoby a dekorace. 

Program: výroba vánoční hvězd a vloček z korálků, skleněných 

perel, výroba ozdob z přírodních materiálů, kreativní tvoření ze 

samotvrdnoucí hmoty, tvoření ozdob a dekorací ze starých 

vyřazených knih, vystřihovánky a omalovánky a další… 

Materiály a pomůcky ke tvoření budou v knihovně k dispozici. Sebou si můžete vzít i další – přírodní 

materiály – např.  šišky, chvojí, větvičky, mech dále pak nůžky a další kreativní potřeby a samozřejmě 

dobrou náladu.  

Prosíme zájemce o tuto akci, aby se ideálně nahlásili dopředu, ať vím s kolika účastníky můžu počítat. 

Nahlášení není nutností, samozřejmě se můžete zúčastnit i bez přihlášení (přihlásit se, je možno přímo 

v knihovně nebo na e-mail). Akce je určena nejen pro děti a rodiče, ale všechny co si chtějí strávit 

příjemný čas v knihovně a něco pěkného si vytvořit. 

________________________________________________________________________________________ 

Firma Kornfeil spol. s r.o. hledá do týmu novou kolegyni/kolegu, jež 

bude spolupracovat na kompletním zpracování účetnictví výrobní 

společnosti dle Českých účetních standardů, a bude pečovat o celkový 

chod kanceláře. 

Vaší náplní bude: Správa systému na vytěžování faktur GRIT, Správa 

přidělených statistických výkazů, Správa nákupu kancelářských potřeb. 

Co od Vás očekáváme: Minimálně SŠ vzdělání, Minimálně 1 rok praxe 

v oblasti účetnictví, Uživatelská znalost práce s PC (Word, Excel), 

Základní přehled o Českých účetních standardech, daňových a právních předpisech. Podrobnější 

informace na www.kornfeil.cz nebo e-mail: cizkova@kornfeil.cz  

__________________________________________________________________________________

V sobotu 3. prosince proběhne na rybníku Balaton prodej živých 

ryb. V nabídce bude kapr za 99,- / kilogram, kapr výběr za 109,- 

/ kilogram a amur za 109,- / kilogram. Těšíme se na Vás od 9 do 

14 hodin. 

__________________________________________________________________________________ 

Diakonie Broumov pořádá sbírku textilního materiálu pro 

sociálně slabé občany. Sbírka se koná ve středu 30. 

listopadu od 8 do 17hodin na obecním úřadě. Textil můžete 

nosit v pytlích či krabicích. Děkujeme. 

__________________________________________________________________________________ 

 

http://www.kornfeil.cz/

